
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 89/2009 - GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso das atribuições legais,

RESOLVE

TORNAR  SEM  EFEITO,  por  haver  sido  publicado  com  incorreção,  o 

Edital nº 80/2009 – GS/SEED, de  10/09/2009, publicado no Diário Oficial do Estado 

nº  8074,  de  09/10/2009  que  trata  da  divulgação  da  reclassificação  dos  candidatos 

classificados e aprovados no Concurso Público para Professores do Quadro Próprio do 

Magistério, regulamentado pelos Editais nº 09, nº 10, nº 11 e nº 12/2009 – GS/SEED, 

todos de 27/09/2007.

 Curitiba, 15 de outubro de 2009.

Yvelise Freitas de Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação


	EDITAL Nº 89/2009 - GS/SEED

